CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE ENSINO DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE
TOLEDO – CELTO

EDITAL Nº 23/2022 – CELTO

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA OS
CURSOS DE LIBRAS DO PROGRAMA DE
ENSINO DE LÍNGUAS DA UNIOESTE DO
CAMPUS DE TOLEDO – CELTO PARA O
SEGUNDO SEMESTRE DE 2022.

O Coordenador do Programa de Ensino de Línguas do Campus de Toledo – CELTO, no
uso das atribuições legais, considerando a Resolução nº 263/2017 de 28 de setembro de 2017 –
CEPE e os Editais 04/2022 e 09/2022.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A homologação das inscrições efetuadas para os cursos de Libras do CELTO –
Centro de Ensino de Línguas da Unioeste campus de Toledo, para o segundo semestre de 2022.

Art. 2º - O início das aulas segue o calendário publicado no Edital 21/2022.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 14 de outubro de 2022

Original assinado
Prof. Dr. César Augusto Battisti

Coordenador Geral do Programa Centro de Ensino de
Línguas do campus de Toledo – CELTO

CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE ENSINO DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE
TOLEDO – CELTO

Anexo do edital nº 23/2022 - CELTO

Atividade

17985	-	Libras	para	Adultos:	Pré	Intermediário	II	Sábados	8h30	às	11h30

Vagas

22

Vagas

8

Participante

Dt.	Insc.	 Inscrição

263868	-	Andréa	Regina	Vandresen	 30/09/22	 Confirmada

264652	-	Daniele	Aline	Gehring	da	Costa	 04/10/22	 Confirmada

263409	-	Isabela	Castanho	Ferreira	 27/09/22	 Confirmada

264651	-	Ivan	Luis	da	Costa	 04/10/22	 Confirmada

265257	-	Karina	da	Costa	Maranguape	da	Silva	 06/10/22	 Confirmada

261961	-	Maria	de	Fátima	da	Silva	Oliveira	 21/09/22	 Confirmada

265271	-	Natali	Gomes	de	Menezes	Eberhardt	 06/10/22	 Confirmada

263408	-	Patrícia	Ferreira	Maroldi	 27/09/22	 Confirmada

263407	-	Thais	Alice	Kotz	da	Silva	 27/09/22	 Confirmada

Total: 9